Лист тех. данных 3UF7111-1AA01-0
блоком регистрации тока/модулем измерения напряжения V2;
ток уставки 3–40 A, измерение напряжения до 690 В,
установочная ширина 45 мм, шинный трансформатор тока,
требуется базовое устройство pro V PB, pro V MR, pro V PN или
pro V EIP
Фирменное название продукта SIRIUS
Наименование продукта Модуль регистрации тока/напряжения

Виброустойчивость 1-6 Hz / 15 мм; 6-500 Hz / 2 g; При открытом базовом
устройстве: 1g
Условное обозначение согласно IEC 81346-2:2009 F
Сертификат соответствия
● согласно директиве ATEX на изделия
2014/34/EU
BVS 06 ATEX F001
Группа взрывозащищенных устройств и категория
взрывозащиты согласно директиве ATEX на
изделия 2014/34/EU
II (2) G, II (2 ) D, I (M2)
Электромагнитная совместимость
ЭМС излучение помех
● согласно IEC 60947-1 класс A
ЭМС помехоустойчивость согласно IEC 60947-1 соответствует классу резкости 3
Проводная интерференция
● вследствие импульса согласно IEC 61000-4-
4
2 kV
● вследствие наброса проводник-земля
согласно IEC 61000-4-5
2 kV
● вследствие наброса проводник-проводник
согласно IEC 61000-4-5
1 кВ
Связанная с полем подача энергии помех
согласно IEC 61000-4-3
10 В/m
Входы/ Выходы
Количество выходов в качестве контактного
коммутационного элемента
0
Функция защиты/ контроля
Функция продукта
● контроль коэффициента мощности да
● управление подключением заземления да
● регистрация напряжения да
Функция продукта
● регистрация тока да
3UF7111-1AA01-0 Возможны изменения.
Лист 2/8 09.06.2020 © Copyright Siemens
● Защита от перегрузки да
Точность
Точность измерения
● при измерении частоты +/- 1,5 %, 2,25 A ... 80 A, 0,85 x 110 В ... 1,1 x 690 В
(междуфазные напряжения), cos-phi(0,5...1), 50/60 Гц, 25 °C
● при измерении тока 1 +/- 1,5 %, в диапазоне 2,25–80 A, в диапазоне 0,85 x 110–1,1 x
690 В (междуфазные напряжения), 50/60 Гц, 25 °C
● при измерении тока 2 +/- 3 %, в диапазоне 80–320 A, в диапазоне 0,85 x 110–1,1 x
690 В (междуфазные напряжения), 50/60 Гц, 25 °C
● при измерении напряжения 1 +/- 1,5 %, в диапазоне 0,85 x 110 В ... 1,1 x 690 В
(междуфазные напряжения), 50/60 Гц, 25 °C